
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРНЫЙ УЛУС» 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

(МКУ «Управление образования») 
 

 

П Р И К А З 

16 марта 2017 г. № 7-33 

Бердигестях  

 

О назначении руководителей ППЭ ОГЭ-2017 
 

Для проведения ОГЭ-2017 в соответствии с Порядком проведения ГИА по 

образовательным программам основного обшего образования (утв. Приказом Минобрнауки РФ 

от 25.12.2013 №1394, в редакции приказа Минобрнауки РФ от 16.01.2015 №10, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить руководителями ППЭ по МР «Горный улус» следующих лиц: 

№ ППЭ ОУ ФИО должность 

1 327 МБОУ «Бердигестяхская СОШ» Данилова 

Парасковья 

Ивановна 

учитель 

якутского 

языка и 

литературы 

2 331 МБОУ «Кюереляхская СОШ им. 

С.Г.Коврова» 

Ноговицына 

Нарыйа 

Ивановна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

3 332 МБОУ «Магарасская СОШ им. 

Л.Н.Харитонова» 

Сокольникова 

Надежда 

Николаевна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

4 333 МБОУ «Ертская СОШ им. С.И. Тарасова» Тимофеева 

Людмила 

Николаевна 

Заместитель 

директора по 

УМР 

5 335 МБОУ  «Атамайская СОШ 

им.В.Д.Лонгинова» 

Терентьева 

Марина 

Петровна 

Заместитель 

директора по 

УМР 

6 336 МБОУ «Маганинская СОШ им.С.И. 

Тимофеева-Кустуктаанап» 

Исакова Мария 

Егоровна 

Заместитель 

директора по 

УМР 

7 337 МБОУ «Кептинская СОШ» Алексеев 

Арьян 

Петрович 

Учитель 

математики 

    

 

 

 

И.о. начальника МКУ «УО»:                                М.П. Михайлов 

 

 

  


